\) ,,ﬁ

CONPE . 26.689.426/0001-98.

M1n1ster1o da Econom1a

Secretarla Especml de Desburocratizagio, Gestao C Governo Dlgltal_ R

Secretana de Gestao

Slstema de Cadastramento Umﬁcado de Fornecedores SICAF

Ceruﬁcado de chlstro Cadasttal CRC

* (Emissio conforme art. 17 da Instrucao Normauva ot 03 de 26 abnl de 2013)

Razio Social: = -REPLETA. DISTRIBU"IDORAJ-LT'J')A v

Anwclade Econormca Pr1nc1pal

. 4691-5/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM
PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIO ST T

Enderego - '
AVENIDA FRANCISCO CARLOS ]ANSEN :
Maranhio

Observac;oes '
A veracidade das informacdes p
Este certificade ndo substitui os documentos enumerad

odtré ser venﬁcada no endere;o W, comprasguvemamenms gov br L
os nos artigos 28 a3l da Lei, n‘ 8.666, de 1993

Emitido em: 01/04/2021 09:39

Sl

d,._‘t_.: .




R * Ministério da Econorma _ - _
Secretana Espec1al de Desburocratizagio; Gestao e Governo Dlgltal
Secretarla de Gestao R ,

wl

sttema de Cadastramento Un1ﬁcado de Fornecedores SICAF

Relatorxo de Ocorréncxas I

' Dados do Fomecedor

CNF: . 26.689. 426/0001-98 " BUNS®: 944768300 T o
Razdo Social: - REPLETA DIS'I'RIBUIDORA TDA R S B
NomeFantasiaz  ~ ~ REPLETA DISTRIBUIDO} ST R TR IS A

‘,"‘\%1tuagao do Fornecedor Credencnado

_./

Emitido em: 01/04/2021 09: 44
~CPF: 952.747.403- 59 Nome SAVIO BARBOSA DE SOUSA



AL Ministério d .Econornla A
Secretarla Espec:lal de Desburocratlzagao_
" a Secretarla de-Gest '

'_ Dados do Fornecedor R
CNPJ: - . - 26.689. 426/0001 93 S®: 944768300
" Razdo.Social:© -~ - REPLETA DISTRIBUIDORA TTDA :
~ Nome Fantas1a " REPLETA DISTRIBUIDO!
f“\81tua-;ao do Fornecedor Crcdencxado

.

Nenhum registi¢ de Ocorréncia Ativa ¢ncontradoipara o fornécedor; ',/ /i

. .

Emmdo em: 01/04/2021 09:45
CPE: 952.747.403-59  Nome: SAVIO BARBOSA DE SOUSA

-



Declaramos para 08 ﬁns previstos na Lei n3 8. 666 de 1993
_ s1tuagao do forneccdor no momento €a segumte' '

Dados do Fornecedor

S M1n1ster1o 'da --c:nq;nla
Secretarla Espec1a1 de Desburocraﬁzagao,"Gestao e_Governo .-:D1g1tal
| Secretarla dc _Gestao ; i

Slstema de Cadastramento Umﬁcado de Fornecedores SICAF

Declaragao L
conformc docu entan;ao reglst da' no SICAF' que i

LR

CNPJ : 26.689. 426/0001-98

Razio Social;

QOcorréncias ¢ Impedxmentos

.REPLETA DISTRIBUIDO R,

~—~Nome Fantasia:
~ -Situagdo clo Fornecedor Credenciado .= . . - Data;
Natureza Juridica: -7~ - SOCIEDADE: EMERESAR';
MEL: - : ) Nio L
Porte da Empresa:’ "Empresa de Pequéfiol o b

Ocorréncia:- . Nada Consta
Impedlmento de L1c1tar .Nalda Consta

vacxs cadastrados

. I 'Credenciam'énto '
! Hablhtagao junchca

: : Documentc(s) assmalado(s) com "*" csté(ao} com- pmzo(s) venmdo(s)
Fornecedor possui alguma pendcncm no Nivel. de Cadastramento md:cado., Ver:f' ique mais informagdes sobre pendéncias
- © . nas func:onahdades de consulta S

Q I - Regulandade Flscal €. Trabalhlsta Federal O I R
Receita Federal e PGFN o Validade: - - - 01/09/2021-
- FGTS - Lo Vahdadc _? - 10/04/2021 ‘
- Trabalhista - (http o/ ferww.tst.jus br/cerudso)m alldade 17/09/2021
IV - Regulandade Fiscal Estadual/Distrital e Mumcnpal (Possul ‘Pendéncia)
- Receita Estadual/Distrital . . =« s Validader - - 31/03/2021 (%)
- “Recerta: Munidp’al S T 'Vali:d'ade:::'_ o 12/.04_/20_2“1 e
V - Qualificagio Técnica Lo L
' VI anhﬁcagao Economlco-Fmancelra (Posstu Pendéncla)'
o o Esta declarac;ao & v snmples consultn ¢ nio tem efe!to legal | L S
Emmdo em: 01/64/202109: a et T ey ! S lode 1w

- Asse.

CPE: 952, 747 403 59 Nome -SAVIO BARBOSA DE SOUSA




| o | M1n1sterlo da Economiia . - B
__'Secretana Espec1a1 de Desburocrauzagao, Gestao e Governo Dlgltal SR
= - Secretaria de Gestao S |

Slstema de Cadastramento Unlﬁcado de Fornecedores SICAF

-~

Relatono Nivel V anllﬁcagao chmca

Dados do Fornecedor : S R
CNPJ: . - 26.689. 426/0001-98 | DUNS_® 944768300 -
Razio Social: - . REPLETA DISTRIBUIDO TDA -
Nome Fantasia: - "REPLETA DIST RIBUIDORA
/-\Sltuagao do Fornecedor. Credcncxado '
Dados do Nivel”

Situagio do Nivel: .  Cadastrado

A

* Emitido em: 01/04/2021 09:47
- CPF: 952.747.403-59-  Nome: SAVIO BARBOSA DE SOUSA



92

- informacdio relativa 4 razio social da Pe;
C Pessoa Juridlca, mantldo pela Recexta

| Informag:ﬁes da Pessoa J urldlca

| CNP} 26.689 426f0001-98

Orgao Géstor: TCU-

Resultado da oonSuIta N.zda Const

' '|P_ara acessara certldao ongmal no portal d 6rga gestor cllque Q

-[Cadastro: CNIA™- Cadastro N: acional’ de Condenacﬁes Clvels pqr Ato de Improbldade Do

- [Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Imdoneas e Suspensas
' Resultado da consulta Nada Consta i o

' Pala acessar a certldao ori gmal no portal do orgdo gebtor cl1que Q S

[Cadastro: GNEP - Ca dastro Nacional de Empresas Pumdas
R csu!tado da consulta Nada Consta

pela vera01dade do resultado da consulta_e do Orgﬁo geqtor de cada cadastro consltado, A

dica ¢ extraida do. Cadast:ro Nacmnal da
eral; do Brasﬂ R {

2240 Social: REPLETA DISTRIBUIDO ATIDA

Resultados da Consulta E]etromca

Cadastro: Licitantes Imdﬁncns

Orgao Gestor: CNJ

Administrativa e Inelegibilidade
Re__s Itado d

on,sulti "mﬂ:Consta '

Par cessarace dao orxgmaln po

do érgaoigestor chque AOUI

Orglo Gestor Portal da Transparéncla

Orgﬁo Gestor: Portal da Transpareucia

Para acessar a certldao original no porté]‘"db"‘i’)fgﬁb“’f é'éSfbir,'CquiiefNQUI‘?’ i

_ :Obs A consulta omohdadd de pessoa Juridlca vnsa atender aos pnncipros de snmpllf c1(;ao e




rac:onahzacao de serwg:os publlcos dlgltals. Fundamento Iegal Lm n® 12 965; de 23 de abrll

de 2014, Let n° 13.460, de 26 dejun.ho de 20 el n’ 13 726 de 8 de outubro de 2018,
Dccreto' ° 8, 638 de 15 de _]anelro de 2016 : '




A veracidade dasmfomacﬁes aqii prcsﬁtadéspodems
L htt_ns:F!qontasthil'.:zoy._b'i‘szrd_s_ff?p‘—*INABIL'ITAD'O:5 o

+ . TRIBUNALDE CONTAS DA UNIAO. -

CERTIDAONEGATIVA  ~ =

RTIFICA que, na presenite data, o' (a) requerente

TA dagrelagio de responsédvels inidoneos para

¢80 piblica federal, por decisio deste Tribunal,
ginicado TCU). © - ™

er confirmadas

Clligo de Gontrole da certiddo: 315V010




 TRIBUNALDE CONTAS DA UNIA(
© CERTIDAONEGATIVA -
DE

' LICITANTES INIDONEOS

s 51ida somente omi g apre entaqﬁodoCPF)

ome completo: SAVIO BARBOSA DE SOUSA -

PF/CNPJ: 952__.747.493%59

"0 Tribunal de Contas da Uniio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente (X
‘acima identificado(a) NAQ CONSTA da.relagio de responsaveis iniddneos para \ -
sarticipar de licitacio na administragio piblica federal, por decis@o deste Tribunal, nos -

ermos do art. 46 da Lein® 8.443/92:(Lei Orghnicado, ICY). . -~ = -

" Nio constam da relagdo consultada para emissfo desta certiddo. 0s. responsdveis ainda ndo.
otificados do teor dos acordios condenatérios, aqueles oujas condenagBes tenham. tido seu. ...
"prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes ostejam suspensas em razio

" de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial. ~ .~ - . W

Cortidio emitida as 11:11:16 do dia 01/04/2021; com validade de trinta dias a contar da’ "
~emissfo. o o T E e

veracidade das informacdes aqui prestadas;podem ser confirt 35 110 Sit

hits://contas tou govbriords/Pp=INABILITADO:S ~
Gadigo de controle da cériidao: KAGROTO421TTIIG

Atengio: qualquer rasura ou emenda invalidars este documento. _ . o




' 1822- 9/01 Servlgos cle encadernagao ] plastlﬂcagﬁ
-4617 6/00 Representantes comerclals e agentesx
_' _'_bebidas efumo b

- especiallzado S i
; .4632 0/01 Comércuo atacadis




46494/02 Comércio atacadlsta" }‘ﬁ aparelh
'4649-4/04 Comércio ataca_dl _é “'6 e
" 4649-4/08 - Comércio atacadi'st ‘dé'pr -
. 4649-4/09 - Comércio atacadista de produtos de hlglene im

EFpaiy

il R Pkt

4651-6/02 Colmgrclo'atacadlsta ¢ suprimentos para infb;rhétl a..




L 4618-4/01 Representantes comegcmls .e.agqﬂsg.s.d_"on
g__produtos de perfumarla
_ 4618-4/999 Outros representant_




rodu}"dos d higle%e.]impeza conser

4649 .109 _Comércio até'cadnsta.de produtos de higiene, limpeza e co

NG L
men







prestarao contas justif‘ cadas de §!

o do balango patrimonia




por estarem justos e contratados,
via de igual teor e forma

-
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"05/08/2021

--Data de Nascimento: 24/06/1989

-~ Ministério da Fazenda
Secretaria da Receita Federal do Brasil

- Comprovante de Situagdo Cadastralno CPF

N° do CPF: 029.453. 493-88 o

Nome: SHEIRE SILVA DAS CHAGAS SANTOS

Situag8o Cadastral: REGULAR T

Data da Inscrig&o: 13/08/2005

. Digito Verificador: 00

'Comprovante emitido as: 14:38:59 do dia 05/03/2021 (hora e data de Brasﬂla)
. Codigo de controle do comprovante 202C.BF64.FFO0A. 803B .




.- o
'05/03/2021
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05/03/2021-
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P

 05/03/2021

_ “ Ministério da Fazenda L
Secretaria da Receita Federal do Brasil -

«w o Comprovante de Situagio Cadastral noCPF.. . ... .. .

N° do CPF; 952.747.403.59

Nome: SAVIO BARBOSA DE SOUSA
Data de Nascimento: 15/07/1983
Situagéo Cadastral: REGULAR

.Data da Inscrigéo: 02/12/2000

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido as: 14:53:37 do dia 05/03/2021 (hora e data de Brasilia).
Cadigo de controle do comprovante: 5F63.7C4A.3819.C7E2

N
..., Este documento n&o substitul o “Comprovante de Inscrigéo no CPE”.

{Modelo aprovado pela IN/RFB n° 1,548, de 13/02/2015.).

141



. REPUBLICAFEDERATIVADOBRASIL . . |i

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERG DE INSCRIGAD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | DA77 D2 AGERTURA
%6%9;26!0001-98 CADASTRAL 09122016

REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA Ve

T DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
REPLETA DISTRIBUIDORA EPP

%IGO E DESCRIW DAATIVIDADE ECONOMNCA PRINCIPAL

46,91-5-00 - Comérclo atacadista de mercadorias em geral com pmdomlnﬁncna de predutos alimenticios (Dispensada b

CODIGC E DESGRIGAD DAS ATIVIDADES ECONGMICAS SECUNDARIAS

18,22-9-01 - Servigos de encadernagio ¢ plastificagio {Dispensada )

-| 46.17-6-00 - Representantes comerciais e agentes do comércio de produtos alimenticios, bebidas e fumo {Dispensada *)
-46.18-4-01 - Representantes comercials e agentes do comércio de medicamentos, cosméticos e produtos de perfumaria
. | {Dispensada *)

- | 46.18-4-09 - Outros represanlantes comerclals [ agentes do comércio especnahzado em produtos n#o aespecificados

" -anteriormenta {Dispensada ). - -

-48.19-2-00 - Representantes comerclals [} agentes do comércio de rrlercadonas em geral néo especlallzado (Dlspensada

1
46.32.0:01 - Comércio atacadista de cereais o leguminosas beneficiados
46.34-6-01 - Comércio atacadista de carnes bovinas e suinas e derivados
46,34-6-02 - Comércio atacadista de aves abatidas e detivados
46,34-6-03 - Comércio atacadista de pescados e frutos do mar
46.34-6-09 - Comércio atacadista de carnes e derlvados de outros animais :
46.37-1-07 - Comércio atacadista de chocolates, confeitos, balas, bombons e semelhantes (Dlspensada "
46.37-1-99 « Comércio atacadista especializado em outros produtos alimenticios nio especlificados anteriormente
46.39-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimenticlos em geral {Dispensada *)
-1 46.41-9-02 - Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho (Dispensada *)
46.41.9.03 - Comércio atacadista de artigos de armarinho (Dispensada *} '
46,42-7-02 - Comércio atacadista de roupas ¢ acessorios para uso profissional e de seguranga do trabalho [Duspensada

W)

46.47-3-01 Comércio atacadista de artigos de escritério e de papelaria (Dispensada *)
46.47.8-02 - Comércio atacadista de livros, Jornais e outras publicagdes (Dispensada®) .
46.49-4-01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico
| 46.49-4-02 - Comérelo atacadista de aparelhos eletrdnicos de uso pessoal e doméstico.

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDIGA
208-2 - Socledade E_mpras_érla Limitada

B : R T T T T A S S N b+ B T R e T
N LOGRN:IOURO T ’ ' NUMERQ COMPLEMENTO

. AV FRANCISCO CARLOS JANSEN : 812 |LETRAB
biroes BAIRROIDISTRITO ) ' [FONICFIG F
_ 65.631-240 PARQUE PIAUI . TIMON MA
ENDEREGD ELETRONICO TELEFONE
REPLETADISTRIBUIDORA@GMAIL.COM {86) 8818-0055

"TENTE FQJERATNO RESPONSAVEL {EF P L ST A i '“.:"'."':"_".'

Wik

STUAGAC CADASTRAL : R ' DATA DA STTUACAD CADASTRAL

{ |ATVA _ L .| |e9n22018
: : ' [N
MOTIVODE SITUAGAO GADASTRAL -~~~ S rq \ L
_ N\
| [STUAGEGESPECIAL - ...~ .. -~ o o o e e N AL DATADJ\SWUNJAOESPECIAL

i :
Aprovado pela Instrugdo Mormativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 01!04!2021 as 11:18:37 (data e hora de Brasilia). P4gina: 1/3 3

T



-~ 01/04/2021

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMERO DE INSCRICRD COMPROVANTE DE INSCRIGAQ E DE SITUAGAO | DATADE ABERTURA
.:&%9&42510001.-9.3 CADASTRAL . - 09/12/2016

NOME EMPRESARIAL
REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA

CODIGO E DESCRIGAC DAS ATIVIDADES ECONGMICAS SECUNDARIAS .

46.49-4.04 - Coméreio atacadista de mévels ¢ artigos de colchoaria {Dispensada *)

46,49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagac domiciliar

46.49-4.09 - Coméreio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagio domiciliar, com atividade de
fraclonamento e acondicionamento associada

46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico ndo especificados
anteriormente

46,51-6.01 - Comércio atacadista de equipamentos de informética {Dispensada *)

46.51-6-02 - Comércio atacadista de suprimentos para informatica {Dispensada *}

: :«_3.52-4-00 = Comércio atacadista de componentes eletrénices e equipamentos de telefonia.e comunicagdo {Dispensada

46.63-0-00 - Coméreio atacadista de Méquinas e equipamentos para use industrial; partes e pecas

L1 48:73-7-00 - Comércio atacadigta de material elétrico - -+ - - : PTo e
L7 Y| 46.86-9:02 - Comériio atacadisti de embalagens (Dispénsada™)= LR ONUPTERR ERGR e e e

' 47.12:1-00 - Comércio varejista de marcadorias em geral, com predomindncia de produtos allmenticios - minimercados,

mercearias e armazéns (Dispensada *} .

47.13-0-02 - Lojas de variedades, exceto lojas de departamentos ou magazines {Dispensada *)

| 47.21104.- Comérclo varajista de doces, balas, bombons e semelhantes {Dispensada*} = . . .........

47.51-2-01 - Comércic varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informética {Dispensada *}

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria (Dispensada )

47.63-6.02 - Comércio varejista de artigos esportivos {Dispensada ) _

47.72.5-00 ~ Coméreio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pesscal {Dispensada *}

47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestusrio e acessoérios {Dispensada *)

47.62-2-01 - Comércio varejista de calgados (Dispensada *) o . e e e,
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitirios

IGC E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDIGA
206-2 - Socledade Empresdria Limitada

.| toGRAGGURD : NOVERG (;':OMPLEMENTO '

AV FRANG_ISCO CARI_.OS JANSEN : 812 LETRAB

[CEP BARROIDISTRITO MUNICIFIO UF
65.631-240 . PARGQUE PIAUI o | TIMON . : MA
ENDEREGO ELETRONICO ' ' TELEFONE

(_\ REPLETADISTRIBUIDORA@GMAIL.COM : {866} 8816-0055
) R .

SITUAGAD GADASTRAL ' DATA DA SITUAGRO CADASTRAL
ATVA - _|osh2016

TWGTVG OE STURGRD CADRSTRAL
STUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAD ESPECIAL
Wil din . . Wik

Aprovado pela Instrugéo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018,
Emitido no dia 01/04/2021 2s 11:18:37 (data e hora de Brasilia).

2/3



< 0170442021

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

' CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA |
I 26,699 426/0001 00 . | ..QOMPRQVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO ] D¥7ADE ABERTURE
B R -ﬁﬁg?g&mm&a_. : . . R —— _cADASTRAL i e e T e S e 99112{2@16__ ENPUERENS LY KN

NOME EE;TPREW.&L i .
REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA -

[[GOBISOE DESGRIAD tAS ATWIDADES EGONOMIES SEGURBARIRS "
47.89-0-07 - Comércio varejlista de equipamentos para escritério (Dispensada . -

49.30-2-02 - Transporte redovidrio de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, intermunicipal, interestadual e
‘| internacional

15212500 - Carga ¢ descarga

150 E DESCRIGAD A NATUREZA JORTOICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

: 'Loembou'no - R - ' 'Nu’MERo — [ComPLEVENTS
{ AVFRANCISCO CARLOS JANSEN - e 812 LETRA B

r Jcer . BAIRRO/DISTRITO ' MUNICIFIO ' - _ UF
d ._65.631-240 PARQUE PIAL) TIMON MA
REPLETADISTRIBUIDORA@GMAIL.COM (86) 8818-0055

DATA DA SITUAGAG CADASTRAL
09/12/2016
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAD ESPECIAL ' DATA DA STTUAGAG ESFEGIAL
Wik in s . Lo

{*) A dispensa de alvarés e }idén;:as 6 direfto do empreendedor que atende aos requisitos constanfes na Resolugdo CGSIM n® 51, de 11 de
Junho de 2019, ou da legislagio prépria encaminhada ao CGSIM pelos entes federafivos, ndo tendo & Recella Federal qualquer
responsabilidade quanto s atividades dispensadas.

s

«Aprovado pela Instrugéo Normativa RFB n® 1 863, de 27 de dezembro de 2018,
ifido nodia-010412021:45

4 '1-_:--1é_':;3;7::-‘(d_ata-:-9‘-—_horafde-jsr_-asnia_)--.f_ Pagina:3/3-

e




Consulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA

NOME EMPRESARIAL: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$350.000,00 (Trezentos e cinquenta mil reais)

0 Quadro de Sé6cios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurfdica (CNPJ) é o seguinte:

[ Nome/Nome Empresarial: SAVIO BARBOSA DE SOUSA |
' - Qualificagdo: . 49-86cio-Administrador_
T R ] . S
- Nome/Nome Empresarial; SHEIRE SILVA DAS CHAGAS SANTOS
N ’ _ngliﬁgagiq: o ~ 49-S6cio-Administrador ;

~ Parainformagbes relativas 3 participag&io no QSA, acessar 0 e-CAC com ce
Emitido no dia 01/04/2021 as 11:21 (data & hora de Brasifia),

ftificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB,




-201/84/2921

/

S

"t Consulta SINTEGRA / ICMS ==

. Resultado da Consulta SINTEGRA/ICMS ]

. IDENTIFICAGAO

" Municipio: TMON UFi MA_ =
CEP: 55531240 DDD. Telefone. 33130055

CGC: 26.689.426/0001-98 Inscrlgﬁo Estadual: 12.510655- 6
Raz8o Soclal: REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA
Reagime Apuracfio: NORMAL

ENDERECO _
Logradouro: AVE FRANCISCO CARLGS JANSEN
NGmero: 812 Complemento: LETRA B '
Balrro: PARQUE PIAUT

INFORMACOES COMPLEMENTARES

CNAE 4691500 - COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM
Princlpali PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS

CNAEs Sacundérlos

Cédigo Dascrigio CNAE

4634699 | COMERCIC ATACADISTA DE CARNES E DERIVADOS DE OUTROS ANIMAIS

4837107 | COMERCIO ATACADISTA DE CHOCOLATES, CONFEETOS, BALAS, BOMBONS £ SEMELHANTES

4637159 | COMERCIO ATACADISTA ESPECIALIZADO EM OUTROS PRODUTOS ALIMENTICIOS NAG
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

4639701 | COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL
4641902 | COMERCIO ATACADISTA DE ARYIGOS DE CAMA, MESA E BANHO
4641903 | COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO

4642702 COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE
SEGURANGA DO TRABALHG

)1 { COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE PAPELARIA
02| COMERCIO' ATACADISTA DE LIVROS, JORNAIS E OUTRAS PUBLICACDES = -~ | -
4549401 | COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE LSO PESSOAL E DOMESTICO |
5212500 | CARGA E DESCARGA

4649402 | COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRONICOS DE USO PESSOAL £ DOMESTIOO0
4649404 | COMERCIO ATACADISTA DE MOVETS E ARTIGOS DE COLCHOARIA

4649408 COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAD
DOMICILIAR

4549409 COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVAGAG
DOMICILIAR, COM ATIVIDADE DE FRACIONAMENTO E ACONDICIONAMENTO ASSOCIADA

OOMERCIO ATACADISTA DE OUTROS EQUIPAMENTOS E ARTIGDS DE USO PESSDAL E
DOMESTICD NAQ ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

4651601 | COMERCIO ATACADISTA DE EGUIPAMENTOS DE INFORMATICA
4651602 | COMERCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA

2652400 | COMERCIO ATACADISTA DE COMPONENTES ELETRONICOS E EQUIPAMENTOS DE
TELEFONIA E COMUNICAGAD

- COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO INDUSTRIAL; PARTES
E PECAS

4649499

4663000

4573700 [ COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL ELETRICO

| REPRESENTAINTES COMERCIAIS E AGENTES DO OOMERCIO DE MEDICAMENTOS,
COSMETICOS E PRODUTOS DE PERFUMARTA ' -

4686902 | COMERCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS

COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE PRDDUTOS
ALIMENTICTOS ~ MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZENS

4713002 | LOJAS DE VARIEDADES, EXCETD LOJAS DE DEPARTAMENTOS QU MAGAZINES
4721104 | COMERCIC VAREIISTA DE DOCES, BALAS, BOMBONS E SEMELHANTES

QOMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA

4761003 | COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
4763602 | COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS

COMERCIC VARENSTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE
PESSOAL

4781400 | COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIG E ACESSORIOS VR O\
4782201 | COMERCIO VARESTA DE CALCADOS

OUTROS REPRESENTANTES COMERCIATS & AGENTES DO COMERCIO ESPECTALIZYDO EM \,
PRODUTOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE :

4789005 | COMERCIO VAREISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS ] l

4§1'34_o_1

4712100

4751201

4772500

4618499

aplicaooes.ma.gov.m!slntegra!jswmnsultaSintégraa.'oonsUItaSintegraResult'addCon'sulta.jsf

.
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:z: Congulta SINTEGRA / ICMS ::

CNAEs Secunddérios

Cédigo o Descricio CNAE

4789007 | COMERCIO VARENSTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO

4930202 | TRANSPORTE RODUVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANGAS,
INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E INTERNACTONAL

1822901 | SERVICOS DE ENCDERNAGAQ E PLASTIFICACAD

4617600 | REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE PRODUTOS ALEMENTICIOS,
BEBIDAS E FUMO

4619200 | REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE MERGADORIAS EM GERAL
NAQ ESPECIALIZADO .

4632001 | COMERCIQ ATACADISTA DE CEREAIS E LEGUMINQSAS BENEFICTADOS

4634601 | COMERCIO ATACADISTA DE CARNES BOVINAS E SUiNAS E DERIVADOS

4634602 | COMERCIO ATACADISTA DE AVES ABATIDAS & DERIVADS™

4634603 | COMERCIO ATACADISTA DE PESCADOS £ FRUT}?% MAR

. Situastio Cadastral Vigente: HABILITADD ~~
Data desta Situaglio Cadastral: 03/05/2019

OBRIGACOES

01/12/2008 - [4534602-4634599—4634501}, 01/09/2009 - (4639701~
4532001-4537199-4691500), 01/04/2010 - (4651602-4649402-4637107-
NFe a 4549499-4649408-4619200-4652400-4649401-4634603-4651601),'
partir de 01/07/2010 - (464?801-4617600-4673?00-4663000), 01/10/2010 -
{CNAE"s): I4641902—4686902-461.8499-4641903—4649404-4649409-4618401-
4642702), 01/12/2010 - (4647802}, 11/03/2017 - {Devido emissio
voluntaria),

1 EDF a partir de: 01/01/2018, 01/01/2019,

CTE a partir de: 01/03/2012 - (OBRIGADO => SERVIGO DE TRANSPORTE),

Observaglo: Os dades acima estdo baseados em infermagles fornecidas pelo préprio
contribuinte cadastrade, N&o valem como certiddo de sua efetiva existéncia de fato e de
direito, ndo s8o oponiveis & Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributiria
derivada de operacBes com ele ajustadas.

Data da Consulta: 01/04/2021
ro da Consulta:

[

[vova Consulta | Tmprimir | N .. h

Desanvolvido pels Sefaz/COTES - 2005-2012

aplicaooes.ma.gov.hr!sintegrafjspfconsuItaSin_tegrafoonsuItaSintegraResultadoConsulta.jsf
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'USUARID: 02945349338
DATA: 16/03/2021

FICHA CADASTRAL DO CONTRIBUINTE '
) HORA: 10:16

. WSC,ESTADVAL: 12.510.6556. ... ) ULTIMA ALTERAGAO: 15/02/2021 o E.“C‘/,\
... RAZAD S0CIAL!  REPLETA DISTRIBUIDORA LTDA ' s T Jg 7
O ot
SITUAGAD FISCAL: REGULAR SERASA: Néo L7
o e

ROTIVOS FISCAIS:

" DADOS GERAIS T

CFFICHP):

CEP CAINA POSTAL:

00008-000

. 26.689.426/0001-98 INSC, CENTRALIZADORA: —
. RAZAOSOCIAL: REFLETA DISTRIBUIDORA LTDA ' L
NIRE: 21200950786 TIPO PESSOA: JURIDICA
INIGIO DE ATIVIDADES:  (9/12/2016 CAPITAL SOCIAL: 350.000,00
AGENCIA REGIONAL: . 38 « AGENCIA DE TIMON . . UFRE! 48 -UFRE/CAXIAS
TIPO DE SOCIEDADE: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA CAT. DO ESTABELECIMENTO: MATRIZ OU UNICO
. REGMEDEPAG: NORMAL - T
" DATA OBRIG, NFE:  01/12/2008 o DATA OBRIG. EFD: 01/01/2019
. | corRrmI0 ELETRONICO: - AUDICON_PI@HOTMAILGOM .+ o ARBAUTILIZADAL =i %
ENDERECO DE ESTABELECIMENTO
... CEP 85631240 o
ENDEREGO AVE FRANCISCO CARLOS JANSEN ‘NOMERO:; 842 T
COMPLEMENTO: LETRAB
PONTG DE REFERENG.: PROXIMO BAIRRO: PARQUE PILAUI
' CIDADE: TIMON ESTADO: MA
v TELEFONE: {B86)8816-0065 FAX: —
ENDERECO FISGAL
CEP - :
_ ENDEREGD  AVE FRANCISCO CARLOS JANSEN NUMERO: 812 .
COMPLEMENTO: LETRA B e
PONTO DE REFERENC,: .- BAIRRO: PARGQLUE PIAUI
CIDADE: TIMOM ESTADD: MA
TELEFONE: (86)5518-0055 FAX: —

. ..GNAE - ATMIDADES ECONOMICAS - -

8l
g

DESCRIGRO

COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM F'REDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS

| 5212500

CARGA E DESCARGA

4818401

REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE MEDICAMENT(S, COSMETICOS E PRODUTOS DE

4618499

OUTROS REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIC ESPECIALIZADO EM PRODUTOS NAC

REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL NAO ESPECIALIZADO

4619200
46320

COMERCIO ATACADISTA DE CEREAIS E LEGUMINOSAS BENEFICIADOS

. 4634501

COMERCIO ATACADISTA DE GARNES BOVINAS E SUINAS E DERIVADOS

4634602

COMERCIO ATACADISTA DE AVES ABATIDAS E DERIVADOS

ol oo |onis | la

4634603

COMERCIO ATACADISTA DE PESCADOS E FRUTOS DOMAR

-
(=]

4634690

COMERCIO ATACADISTA DE CARNES E DERIVADOS DE OUTROS ANIMAIS

=y
-

4637107

COMERCIO ATACADISTA DE CHOCOLATES, CONFEITOS, BALAS, BOMBONS E SEMELHANTES

-
f )

4637199

COMERCIO ATACADISTA ESPECIALIZADO EM OUTROS PRODUTOS ALIMENTICIOS NADQ ESPECIFICADOS

4639701

COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL

4641902

COMERGIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO

4841803

COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO

- COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO PROFlSSIONAL E DE SEGURANCA Qé TRABALHO .-

S 4642702
- 4647801} COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E-DE PAPELARIA v v <t - DI
4647302 | COMERCIO ATACADISTA DE LIVROS, JORNAIS £ OUTRAS PUBLICAGOES \ /
19 4649401 | COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO PESSCAL E DOMESTICO |\
20 4649402 | COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO - | \\
21 4849404 | COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA \ N
22 4649408 | COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HJIENE, LIMPEZA E CONSERVAGAO DOMICILIAR |
23 4649409 | COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DEIGIENE, LIMPEZA E CONSERVAGAQ DOMICILIAR, COMMTIVIDADE DE
24 4643499 | COMERCIO ATACADISTA DE OUTROS EQUIPAMENTOS & ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO NAO
25 4651601 | COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
26 45651602 | COMERCIO ATACADISTA BE BNPRIMENTSS RARA INFORMATICA [
N

. Pagina 1de 2




USUARIO: 02945349330

Nio existem fuoenﬁvosfnsuhnn Especials para esaa inscrigio
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FICHA CADASTRAL DO CONTRIBUINTE DATA: 16/03/2021
: S _ HORA: 10:16
P L}C":\
GHAE - ATIVIDADES ECONOMICAS J.?‘U /)
ORDEM cODI0 | DESCRIGAO ) ]
o7 4652400 | COMERCIO ATACADISTA DE COMPONENTES ELETRONICOS E EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNICAGAS:
COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USQ INDUSTRIAL; PARTES E PECAS —’s@g
| COMERGIO ATACADISTA DE MATERIAL ELETRICK S
COMERCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS
K1 4712100 | COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANGIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS -
32 4713002 | LOJAS DE VARIEDADES, EXCETO LOJAS DE DEPARTAMENTOS OU MAGAZINES )
33 4721104 | COMERCIQ VAREJISTA DE. DOCES, BALAS, BOMBONS E SEMELHANTES '
M 4761201 | COMERGCIO VAREJSTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA
a6 4761003 | COMERCIO VAREJSTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
kL 4763602 | COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS
37 4772500 | COMERCIO VARE.JISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL
38 4781400 | COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS
39 4782201 | COMERCIC VAREJISTA DE CALCADOS
W0} 4789005 | COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS
"""" 41 4780007 | COMERCIO VARENSTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO ' '
42 4930202 { TRANSPORTE RODOVIARIC DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANGAS, INTERMUNICIPAL,
43 1822001 | SERVIGOS DE ENCDERNAGAO E PLASTIFICAGAD
44 4617600 | REPRESENTANTES COMERGIAIS £ AGENTES DO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTIGIOS, BEBIDAS E FUMO
1 . : - REPRESENTANTES LEGAIS
T T GNNICPF | -nouEtRAon SOCIAL— R ~J TIPO DE RELAGRQ — - -
363099310 | JOSE GONGCALVES DE AGUIAR FILHO 3. CONTADOR
95274740359 | SAVIO BARBOSA DE SOUSA 201 - SOCIO GERENTE
2845349388 | SHEIRE SILVA DAS CHAGAS SANTOS 201 - SOCIO GERENTE
AGOES JUDICIAIS
TIPO | oaATamcLUSAO | DaTAREVOGAGAO  |DOC. CONCESSAO |ererro
Nio Agies Judicials para ossa k igio estadual,
OBRIGATORIEDADE { CREDENCIAMENTO
TIPO DATA INICIO DATA FIM SITUAGAQ
IChMS H01R01e - Afive -
NF-2 041212008 : - Ativo
EFD a1/012018 : - Ativo
EFD 0170112019 - Ativo
NFC-¢ 06/10/2017 - Alivo
WO DATAINICIO I DATAFIM | STUAGAO B o
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil -
Procuradorla-Geral da Fazenda Naclonal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: REPLETA D!STRIBUIDO LTDA

~ CNPJ: 26.689.426/0001-98

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & cerfificado que -

ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secrétaria
da Recsita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Uniéo (DAU) junto a
Procuradorla-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é vélida para o estabelecimanto matriz e suas filiais e, no caso de ente fede:rativo, para

todos 0s érgdos e fundos pUblicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do .

sujeito passivo no dmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais. previstas
nas allneas o' a 'd' do paragrafo Unico do art, 11 da Lei n° 8,212, de 24 ds julho de 1991.

A ace]ta(;ao desta certlddo estd condicionada a venflcagao de sua autenticidade na Internet, nos

enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfagov.br>. _ -
Certidio emitida gratuitamente com basg’ha Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014. -

Emitida as 15:22:20 do (1},027’62!?021 <hora e data de Brasilia>.

" Valida até 01/08/2021.

Cédigo de controle da certiddo: 6C40.79F8. B2BE.86BD
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




~.01/02/2021

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Recelta Federal do Brasij
Procuradoria-Garal da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO
o DA UNIAO

Nome: SAVIO BARBOSA

S0uUsA
CPF: 952.747.403.59.. :

'Re_ssalvado 0 direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeite passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que

néo conhstam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do.Brasil {RFB} e a inscriges em Divida Ativa da Unisio (DALY jl_.mto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN). . '

Esta corfid@o se rafere 3 situégao do sujeito passivo no a&mbito da RFB o da PGFN e abrangs

inclusive as cdhtribuigées socials previstas nas allneas 'a' a 'd' do paragrafo dnico do art. 11 da Lei n®

8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagsio desta certiddo ests condicionada a verificagdio de sua autenticidade na Internet, nos

enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pg <gov.br>,

Certid&o emitida gratuitame ’ém bagd na Portaria Conjunta RFB/PGEN n° 1.751, de 2/10/2014,

" Emitida as 10:57:35 do gid 01/02/2021 <hora e data de Brasilia>,

Vélida até 31/07/2021.”
Cddigo de controle da certidao: 7589.9FEE.6D68.7168
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,

LATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA

BRF



0140272021

- : MINISTERIO DA FAZENDA
¢ Secretaria da Receita Federal do Brasil
4 Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

: cERleAo NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA

| - | ._ DA UNIAO
‘Nome: SHEIRE SILVA D)GC/HAGAS SANTOS

CPF: 029.453.493-88

. Ressalvade o ‘direito de a  Fazenda Nacional cobrar e inscraver quaisquer dividas de

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) @ a inscricies em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),

Esta certiddo se refere a situacsio do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange

inclusive as contribuigbes sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do pardgrafo (nico do art. 11 da Lei n®
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagiio desta certiddo estd condicionada a verificacdo de sua autenticidade na internet, nos

“enderegos <http:/ifb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

‘Certidao emifida gratuitamente com bas?né'oﬂaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.

Emitida &s 11:08:44 do dia 91/02/2021 £hora e data de Brasilia>.
Valida até 31/07/2021, '

Cédigo de controle da certidso: EAEF.40EB.8F51.0846
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,
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GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO \7
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

N° Certldao 145380/21 Data da 26/03/2021 12:13:27

nscrigso Estadualz: 125106556 . CPFICNPJ: 266394_26090198__ ST
7656 aLREELEmmsxﬂBUJBQRN TRA e

~AVE-FRANCISCO CARLOS JANSEN, 812 LETRA B CEP: 65631240~
7\ Telefone: -~ (86)88180055 Municipio: TIMON | UF:MA

1) 'mm MM%MHVMWmma
. mﬂmuﬁmmum

Certlflcamos que apés a realizagéo das consultas procedldas no. s:stema desta Secretana

trlbutos estaduals admlnlstrados por esta Secretarla em nome. do SU]eltO passnvo acima
identificado. Ressalvado, todavia, 4 Fazenda Publica Estadual o dureuto da cobran(,:a de dividas que
venham a ser apuradas e néo alcang:adas pela decadéncla |

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada no endereco:
hitp://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicande no item "Certiddes” e em seguida em "Validagéo de Certiddo Negativa
™ de Débito".

 DataImpressdo: 26/03/202112:13:27
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o . GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO -
. SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA -
w - CERTIDAO NEGATIVA DE DIVIDA ATIVA .
N° Certiddo: 003641/21 Data da 19/01/2021 09:44:25 o
 Inscrigio Estadual: 125106556 CPF/CNPJ:26689426000198
" Razéio Social: REPLETA DISTRIBUIDORALTDA __
""" Enderego:  AVE FRANCISCO CARLOS JANSEN, 812 LETRA B CEP: 65631240 -
“\Telefone:  (86)88180055 = Municipio: TIMON | - UF:MA
-__:-Cértificamos que, apés a realizagio das consultas procedidas no sistema desta.Slegretarié e na
+ s forma do disposto do artigo 156, da lei n° 2.231, de 29/12/1962, substanciado pelos artigos 240 a

i
[

242 da lei n® 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve o artigo 205 da lei n° _5.1'72,' de 25 de

" outubro de 1966 (Codigo: Tributario Nacional) ndo: constam débitos inscritos na Divida Ativa, em

~ nome do sujeito passivo acima identificado.

J. Vélidade da Certidao: 120 (cento e vinte) dias: 19/05/2021.

A autenticidade desta certidio devera ser confirmada no enderego: _
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certiddes" e em seguida em "Validagéo de Certiddo Negativa

. de Dlvida Ativa". o
/\ o CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.
- Data Impressdo: 01/02/2021 11:21:59






- Constitta Regularidade do |

|squ'r débitos referentes a contrlbun;ﬁes efou encafgos ‘devido:
& ___das obrigagﬁes com o FGTS. .

|zag§o"'deste Certlﬁcado para 08 ﬁns prevnstos;_- ‘em’iLe ta
da Calx

Qov. _rfoqnsl._uIﬁéfﬂpagesﬂiét'aE'mpr'é'gédore's.jsf: '




ade do Empregador

Data de Validade = -

" 312021 a10!04!2021 NS

'xq=2020121105483943916998

1!2020 a 21! 1 2!2020-.:'__: .

J11/2020 a 02/12/2020"

] 20201 1 22071 44239320647

02020 T3/1112020°

= 20201015034250868671

0/2020 8 25/10/2020 -

| 2020092604054434779900

020 2:06/10/2020 -

|2020090704225673228138

/08/2020 a 17/09/2020 -

2020081904371816891690 -

/0712020 a 28/06/2020

| 2020073005 100557334205

09/07/2020°a 07/08/2020° -

: 2020070912010833277138

"f‘dazgggp_gi_—1_'9107rgqg_oj-::._: i
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